
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI  

 U.O. SEGRETERIA AREA E SUPPORTO AMMINISTRATIVO – CONTABILE 
 

 
 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA  la richiesta pervenuta dal Presidente del Polo Territoriale Universitario di 

Trapani, prot. 45600 del 18.03.2025, relativa alla richiesta di sospensione delle 

attività didattiche previste in data 21.03.2025, presso la sede del Principe di 

Napoli, relative ai seguenti CdS: 

Corso di Studio in Viticoltura ed Enologia (cod. 2138) 

Corso di Studio in Sistemi Agricoli Mediterranei (cod. 2292) 

Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche (codice 2309) 

Corso di Studio in Scienze Gastronomiche (Codice 2310) 

CONSIDERATE le motivazioni addotte e nello specifico che l’area circostante la sede del 

Principe di Napoli, interessata in data 21.03.2025 dalle attività della XXX 

Giornata della Memoria e dell’Impegno in ricordo delle vittime innocenti delle 

mafie promossa dall’Associazione “Libera”, è soggetta a divieti di circolazione 

e pertanto con oggettive difficoltà a raggiungere la sede delle lezioni 

 

DECRETA 

la sospensione in presenza, di tutte le lezioni e le attività di didattiche previste in data 

21.03.2025, presso la sede del Principe di Napoli, relative ai seguenti CdS: 

Corso di Studio in Viticoltura ed Enologia (cod. 2138)  

Corso di Studio in Sistemi Agricoli Mediterranei (cod. 2292)  

 Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche (codice 2309)  

Corso di Studio in Scienze Gastronomiche (Codice 2310). 

Contestualmente, per la medesima giornata, viene autorizzata la didattica a distanza. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 


		2025-03-20T12:53:42+0000
	Massimo Midiri




